acter que les évolutions de niveau de service 2023-2024 de la commune modifient le montant de 
son attribution de compensation de la sorte : 

- A compter de l’exercice 2025, l’attribution de compensation de fonctionnement de la commune de 
Saint-Aubin de Médoc à verser à Bordeaux Métropole est majorée d’un montant de 4 847€ (quatre 
mille huit cent quarante-sept euros) et son attribution de compensation d’investissement est 
majorée d’un montant de 2 112 € (deux mille cent douze euros). 

- Pour l’exercice 2024, le calcul prorata temporis des révisions de niveau de service fait ressortir un 
remboursement au titre du fonctionnement de Bordeaux Métropole à la commune de Saint-Aubin 
de Médoc de 4 496 € (quatre mille quatre cent quatre-vingt-seize euros) et un remboursement au 
titre de l’investissement de la commune de Saint-Aubin de Médoc à Bordeaux Métropole de 704 € 
(sept cent quatre euros). Ces derniers montants seront versés à Bordeaux Métropole et à la 
commune de Saint-Aubin de Médoc selon les modalités prévues par la convention annexée à la 
présente délibération. Les remboursements atteignent un montant net au profit de la commune de 
Saint-Aubin de Médoc de 3 792€ (trois mille sept cent quatre-vingt-douze euros).  

Article 2 : autoriser Monsieur le Maire à signer l’avenant n°8 à la convention de création de services 
communs (consultable au Secrétariat du Conseil) ; 

Article 3 : autoriser Monsieur le Maire à signer la convention de remboursement entre la commune et